
Реализация образовательных антидопинговых 
программ

Екатерина Сизикова, Заместитель начальника 
отдела реализации образовательных программ РУСАДА

ЕЖЕГОДНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ «АНТИДОПИНГОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  В СПОРТЕ»

29 ноября 2019 года
Москва



Целевые группы







Мероприятия РУСАДА в 2019 году

200 
мероприятий

в 2019 году


Диаграмма1

		Спортсмены

		Тренеры

		Врачи

		Прочие

		ВСЕГО



Число участников мероприятий РУСАДА в 2019 году

5772

2569

405

4901

13647



Лист1

		Столбец1		Число участников мероприятий РУСАДА в 2019 году

		Спортсмены		5772

		Тренеры		2569

		Врачи		405

		Прочие		4901

		ВСЕГО		13647









rusada.triagonal.net

105 318 человек 
в 2019


Диаграмма1

		Спортсмены

		Тренеры

		Врачи

		Родитель

		Администратор

		Прочие



Число

76900

19414

1640

1883

1070

4416



Лист1

				Число

		Спортсмены		76900

		Тренеры		19414

		Врачи		1640

		Родитель		1883

		Администратор		1070

		Прочие		4416







СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ!

www.rusada.ru
rusada@rusada.ru

тел.: +7 (495) 788 40 60 
Горячая линия: 8 (800) 770-03-32

ПРОВЕРИТЬ ПРЕПАРАТ: list.rusada.ru
ОБУЧЕНИЕ: rusada.triagonal.net
125284, г. Москва, Беговая ул., д.6А 
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